



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३२५५०७१०१ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००	८०,००,०००.००	२,००,००,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	९०,००,०००.००	९०,००,०००.००	९०,००,०००.००	१,८०,००,०००.००	४,५०,००,०००.००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	४०,००,०००.००	१,००,००,०००.००
४	पारिश्रमिक विद्यालय शिक्षक कर्मचारी	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
५	पारिश्रमिक विद्यालय शिक्षक कर्मचारी	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	५६,००,०००.००	५६,००,०००.००	५६,००,०००.००	१,१२,००,०००.००	२,८०,००,०००.००
६	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	महिना	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
७	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
९	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
१०	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
११	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	९,००,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१८,००,०००.००	४५,००,०००.००
१४	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
१५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
१६	संचार खर्च (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
१७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
१८	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
१९	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	३,४०,०००.००	५,१०,०००.००	३,४०,०००.००	५,१०,०००.००	१७,००,०००.००
२०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
२१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
२२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४	CCTV केबलको मर्मत र नेटवर्किङ्ग व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
२५	एलईडी बोर्ड मर्मत र मर्मतसम्भार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
२६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
२७	प्रधानाध्यापकहरुलाई झोला तथा डायरी	शिक्षा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	९०,०००.००	२,२५,०००.००
२८	प्रधानाध्यापकहरुलाई झोला तथा डायरी	शिक्षा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
२९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
३०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
३१	शिक्षक डायरी	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३२	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
३३	छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
३४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
३५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६	कौवाडाँडा पर्यटकीय स्थल निर्माण र स्वास्थ्य चौकी डि.पि.आर. वडा नं ६	पर्यटन	२२४११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
३७	पतानी हुदै वेसीटोल रमनदास काटर लेखटोल बोटेनी DPR	यातयात पूर्वाधार	२२४११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
३८	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
३९	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
४०	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
४१	क्यानेश्चर स्वास्थ्य चौकीमा औषधी पसल संचालनको लागी कर्मचारी ब्यबस्थाप	स्वास्थ्य	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४२	खेलकुद विकास समिति संयोजक सेवा सुविधा	युवा तथा खेलकुद	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	९०,२९८.००	९०,२९८.००	९०,२९८.००	१,८०,५९६.००	४,५१,४९०.००
४३	प्रशिक्षक/कर्मचारी	युवा तथा खेलकुद	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	३,१२,०००.००	७,८०,०००.००
४४	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
४५	प्राबिधिक सिप विकास तालिम संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
४६	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	८०,०००.००	१,२०,०००.००	८०,०००.००	१,२०,०००.००	४,००,०००.००
४७	१-८ सम्मका वडाहरुमा १६ दिने लैङ्गीक हिंसा विरुद्ध अभियान क्रममा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	महिला हिंसा घरेलु हिंसा न्युनिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम संचालन गर्ने (टोल स्तरमा)			नगद							
४८	८०% अनुदानमा फलफूलको बिरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	३,२०,०००.००	८,००,०००.००
४९	IEMIS मा तालिम तथा IEMIS मा आधारित लेखा व्यवस्थापन तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
५०	MSS कार्यक्रम सुधारको लागी आवश्यक सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
५१	RRT TEAM परिचालन तथा आवश्यक सामग्री व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
५२	अतिरिक्त कक्षा सञ्चालन अनुदान(कक्षा ८ र १०) अंग्रेजी गणीत र विज्ञान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००	६,००,०००.००
५३	अतिरिक्त कक्षा सञ्चालन अनुदान(कक्षा ८ र १०) अंग्रेजी गणीत र विज्ञान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००	६,००,०००.००
५४	अतिरिक्त भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	६,००,०००.००	९,००,०००.००	६,००,०००.००	९,००,०००.००	३०,००,०००.००
५५	अध्यक्ष उत्कृष्ट कृषक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
५६	अध्यक्ष कप शिक्षकस्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप (हाजिरी जवाफ, निवन्ध प्रतियोगिता/खेलकुद तथा अन्य)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
५७	अध्यक्ष कप शिक्षकस्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप (हाजिरी जवाफ, निवन्ध प्रतियोगिता/खेलकुद तथा अन्य)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८	अध्यक्षकप खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
५९	अध्यक्षसंग शैक्षिक अन्तरक्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	महिना	०.००	०.००	०.००	१,६०,२३२.००	१,६०,२३२.००
६०	अध्यक्षसंग शैक्षिक अन्तरक्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	महिना	०.००	०.००	०.००	१,३९,७६८.००	१,३९,७६८.००
६१	अन्तर जिल्ला MSS कार्यक्रम अवलोकण भ्रमण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
६२	अन्तर जिल्ला MSS कार्यक्रम अवलोकण भ्रमण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
६३	अर्धवार्षिक/वार्षिक समिक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
६४	आकस्मिक महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
६५	आपतकालिन सञ्चालन केन्द्रको लागि सामग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
६६	आर्थिक सहायता	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
६७	इलेक्ट्रिफिकेसन कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,७०,०००.००	१,७०,०००.००	१,७०,०००.००	३,४०,०००.००	८,५०,०००.००
६८	उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
६९	एकद्वार संकट घटना व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७०	एकिकृत घुम्ती शिविर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	८,००,०००.००
७१	एफ.एम. रेडियो संचालनको लागि अनुदान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
७२	एफ.एम. रेडियो संचालनको लागि अनुदान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
७३	कक्षा ८ को गा पा स्तरीय ग्रेडवृद्धि परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	५२,०००.००	५२,०००.००	५२,०००.००	१,०४,०००.००	२,६०,०००.००
७४	कक्षा ८ को गा पा स्तरीय ग्रेडवृद्धि परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
७५	कक्षा ८ को गा पा स्तरीय परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	५२,०००.००	५२,०००.००	५२,०००.००	१,०४,०००.००	२,६०,०००.००
७६	कक्षा ८ को गा पा स्तरीय परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
७७	क्यानेश्वर मा वि पानतले आवसिय विद्यालय संचालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
७८	क्यानेश्वर मा वि पानतले आवसिय विद्यालय संचालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
७९	क्यानेश्वर स्वास्थ्य चौकी प्लासेन्टापिट निर्माण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
८०	कुशेश्वर मा.वि. ढप्सार विद्यालय संचालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
८१	किसान सूचिकरण कार्यक्रमका लागि पालिकाबाट थप	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
८२	कोशोर किशोरी आईरन, फोलिक एसिड सम्बन्धी अभिमुखि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८३	कौवाडाँडा पर्यटकीय स्थल निर्माणका लागि जग्गा खरिद वडा नं ६	भूमि व्यवस्था	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
८४	खेलकुद विकास समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
८५	खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
८६	खोप औषधी तथा अन्य आवश्यक सामग्री ढुवानी तथा प्याकिङ	स्वास्थ्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
८७	गत आ.व.को भुक्तानी दिन बाँकी सबै	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	आन्तरिक श्रोत - नगद	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	महिना	२,२६,०२,४३२.००	०.००	०.००	०.००	२,२६,०२,४३२.००
८८	गत आ.व.को भुक्तानी दिन बाँकी सबै	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	महिना	२३,९७,५६८.००	०.००	०.००	०.००	२३,९७,५६८.००
८९	गृहिणी महिला शशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	४,४०,०००.००	११,००,०००.००
९०	गाउँ शिक्षा समिति बैठक भत्ता खाना तथा खाजा खर्च	शिक्षा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	१,२५,०००.००
९१	गाउँ शिक्षा समिति बैठक भत्ता खाना तथा खाजा खर्च	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
९२	गाउँघर क्लिनिक तथा खोप क्लिनिक सन्चालन	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	६,०००.००	१५,०००.००
९३	गाउँघर क्लिनिक तथा खोप क्लिनिक सन्चालन	स्वास्थ्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	६७,०००.००	६७,०००.००	६७,०००.००	१,३४,०००.००	३,३५,०००.००
९४	गाउँपालिका परिसर बगैँचा संरक्षण कार्यक्रम	कृषि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	४,८०,०००.००	१२,००,०००.००
९५	गाउँपालिका भित्रका कक्षा ३, ५, ८, १० र १२को नतिजा	शिक्षा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	विश्लेषण र मूल्याङ्कन सार्वजनिक सुनुवाइ, पुरस्कृत गर्ने तथा शिक्षा दिवस तथा अन्य दिवसिय कार्यक्रम			अनुदान							
९६	गाउँपालिका भित्रका कक्षा ३, ५, ८, १० र १२को नतिजा विश्लेषण र मूल्याङ्कन सार्वजनिक सुनुवाइ, पुरस्कृत गर्ने तथा शिक्षा दिवस तथा अन्य दिवसिय कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
९७	गापा गान तथा विविध लोक संस्कृति कलाक्षेत्र	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
९८	गोठ सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	२,८०,०००.००	७,००,०००.००
९९	छाडा कुकुर नियन्त्रणका लागि कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
१००	छाडा कुकुर नियन्त्रणका लागि कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
१०१	जनहित माध्यमिक विद्यालय बोटेनी विद्यालय संचालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
१०२	जिल्ला स्तरीय खेलकुद महोत्सव	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
१०३	डिजिटल कृषि व्यवस्थापन प्रणाली तथा मोबाइल एप (किसान वर्गीकरण, तथ्यांक व्यवस्थापन, अनुदान रेकर्ड, डिजिटल प्रोफाइल, रोगकिरा परामर्श, बजार, गुनासो संकलन, सुचना प्रवाह, अन्य आवश्यकता अनुसार)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००	६,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०४	डिजिटल साक्षरता कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१०५	तरबुजा खेति विस्तार कार्यक्रम (मागको आधारमा उत्पादन सामग्री वितरण गर्ने गरि ५०% अनुदान)	कृषि	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१०६	तिज बिशेष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
१०७	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
१०८	द्वन्द प्रभावित तथा सहिद परिवार सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	२,६०,०००.००	६,५०,०००.००
१०९	नमुना महेन्द्रझ्याडी स्वास्थ्य चौकीको लागि जग्गा खरिद वडा नं ४	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१२,००,०००.००	३०,००,०००.००
११०	नमुना स्वास्थ्य संस्था महेन्द्र झ्याडी स्वास्थ्य चौकी लाई आवश्यक ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
१११	न्यायिक समिति बैठक भत्ता तथा अतिथि सत्कार	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
११२	न्यायिक समिति स्रोत सामग्री खरिद तथा छपाई	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	२५,०००.००
११३	न्यायिक समिति स्रोत सामग्री खरिद तथा छपाई	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	२५,०००.००
११४	नविनतम सुचना प्रविधि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११५	निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
११६	निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
११७	पञ्चेवाजा संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
११८	प्र अ बैठक खाजा तथा यातायात खर्च	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
११९	प्र अ बैठक खाजा तथा यातायात खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१२०	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२१	प्रजनन स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१२२	प्रयोग शाला ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२३	परीक्षा अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
१२४	परीक्षा अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
१२५	परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन(प्रथम, अर्धवार्षिक र वार्षिक परीक्षा)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,५२,०००.००	१,५२,०००.००	१,५२,०००.००	३,०४,०००.००	७,६०,०००.००
१२६	परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन(प्रथम, अर्धवार्षिक र वार्षिक परीक्षा)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	३,२०,०००.००	८,००,०००.००
१२७	परीक्षा समिति र विषय समिति बैठक अन्य बैठक सबै	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२८	परीक्षा समिति र विषय समिति बैठक अन्य बैठक सबै	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
१२९	प्रोटोकल अनुसारको सुत्तकेरी चेक जाँच बढाउन गर्भवती प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१३०	पशु औषधि खरीद	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	३,६०,०००.००	९,००,०००.००
१३१	पशु डिस्पेनसरी ल्याव व्यवस्थापन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
१३२	पशु स्वास्थ्य तथा बाझोपन निवारण शिविर सञ्चालन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१३३	पशुपन्थिको खोप खरिद तथा संचालन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
१३४	पोषण कर्नर प्रबलिकरण तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
१३५	पोषण लेखा जोखा कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
१३६	फर्निचर, पुस्तक तथा सामग्री खर्च (विमला फाउण्डेशन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	८,००,०००.००
१३७	फिल्ड भत्ता तथा इन्धन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	३६,०००.००	९०,०००.००
१३८	फोहोर व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	महिना	०.००	०.००	०.००	१,५०,२३२.००	१,५०,२३२.००
१३९	फोहोर व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	महिना	०.००	०.००	०.००	३,४९,७६८.००	३,४९,७६८.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४०	बगरमा बदाम खेती कार्यक्रम (मागको आधारमा उत्पादन सामग्री वितरण गर्ने गरि ५०% अनुदान)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१४१	बजार अनुगमन	वाणिज्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
१४२	बर्थिन सेन्टर रात्री सेवा भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
१४३	बृहत शैक्षिक सम्मेलन (शैक्षिक मेला र शैक्षिक सामग्री प्रदर्शन समेत)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
१४४	बालविकास सहयोगी कार्यकर्ताहरुलाई सामग्री निर्माण सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
१४५	बालविकास सहयोगी कार्यकर्ताहरुलाई सामग्री निर्माण सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
१४६	बाली संरक्षण नविनतम् प्रविधि हस्तान्तरण (फेरोमेन ट्याप, एलो पासो, लाइट ट्याप, जैविक विषादी आदि) ५०% अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
१४७	भ्याक्सिनका लागि लजीष्टिक सपोट खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
१४८	भानुभक्त माध्यमिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१४९	म्याद तामेली सम्बन्धी प्रशिक्षण	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
१५०	मेलमिलाप कार्य समिक्षा बैठक	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५१	मेलमिलाप सम्बन्धी उच्चस्तरीय तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१५२	मेलमिलापकर्ता यातायात तथा प्रोत्साहन खर्च	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१५३	महेन्द्रझ्याडी पोष्ट मेटम व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
१५४	महेन्द्रझ्याडी पोष्ट मेटम सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
१५५	महेन्द्रझ्याडी स्वास्थ्य चौकी आँखा उपचार केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
१५६	महेन्द्रझ्याडी स्वास्थ्य चौकी जिल्लाको नमुना कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
१५७	महेन्द्रझ्याडी स्वास्थ्य चौकी फोहर व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१५८	महिला गोल्डकप फुटबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१५९	महिला गोल्डकप फुटबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
१६०	महिला जनप्रतिनिधिहरुलाई नेतृत्व विकास सम्बन्धी कार्यक्रम संजालन गर्ने २ दिवसिय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
१६१	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	२,८०,०००.००	७,००,०००.००
१६२	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवश तथा सम्मान कार्यक्रम साथै सम्मानजन बिदाई	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६३	मा वि महेन्द्रझ्याडी आवसिय विद्यालय संचालन व्यावस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	३,२०,०००.००	८,००,०००.००
१६४	मा वि महेन्द्रझ्याडी आवसिय विद्यालय संचालन व्यावस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	२,८०,०००.००	७,००,०००.००
१६५	मागमा आधारित ५०% अनुदानमा प्रविधि वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१६६	माध्यमिक विद्यालयहरुमा Mathematics lab निर्माण अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
१६७	माध्यमिक विद्यालयहरुमा Mathematics lab निर्माण अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
१६८	मानसिक रोग सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
१६९	मालपोत कार्यालयवाट ढड्डा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
१७०	रमणदास स्वास्थ्य चौकी निर्माणका लागि जग्गा खरिद वडा नं ६	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
१७१	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड (जिल्ला स्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
१७२	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड (स्थानीय स्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
१७३	राष्ट्रिय रोजगार कार्यक्रम(प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६,२०,०००.००	६,२०,०००.००	६,२०,०००.००	१२,४०,०००.००	३१,००,०००.००
१७४	लक्षित बर्गलाई एम्बुलेन्स सुविधा	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१७५	वैठक भत्ता (खेलकूद विकास समिति)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय -	१०	महिना	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	२४,०००.००	६०,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
१७६	वडा कार्यालयमा Networking व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१७७	वडा कार्यालयमा Networking व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
१७८	वडा मेलमिलाप केन्द्र अनुगमन	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
१७९	वाल विवाह अन्त्य का लागी प्रदर्शनी होडीङ वोर्ड	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
१८०	वालमैत्री वडाँ घोषणा तयारी तथा स्थिती पत्र तयारी वडा नं ४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
१८१	विद्यार्थी छात्रवृत्ती तथा शिक्षा शाखाका विविध कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
१८२	विद्यालय अनुगमन/ सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
१८३	विद्यालय अनुगमन/ सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
१८४	विद्यालय क्षमता सुधारका लागि गाउँ शिक्षा समिति र प्र.अ. को शैक्षिक अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००	६,००,०००.००
१८५	विद्यालय भर्ना अभियान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
१८६	विद्यालय व्यवस्थापन समितिको बैठक भत्ता खाजा तथा यातायात खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८७	विद्यालय व्यवस्थापन समितिको बैठक भत्ता खाजा तथा यातायात खर्च	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३४,०००.००	३४,०००.००	३४,०००.००	६८,०००.००	१,७०,०००.००
१८८	विद्यालयस्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप (हाजिरी जवाफ आ.वि., चित्रकला, बक्तृत्वकला, बादविबाद प्रतियोगिता लगायत अन्य)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
१८९	विद्यालयस्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप (हाजिरी जवाफ आ.वि., चित्रकला, बक्तृत्वकला, बादविबाद प्रतियोगिता लगायत अन्य)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	३२,०००.००	३२,०००.००	३२,०००.००	६४,०००.००	१,६०,०००.००
१९०	विभिन्न दिवस मनाउने खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
१९१	विविध खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२३,७०२.००	२३,७०२.००	२३,७०२.००	४७,४०४.००	१,१८,५१०.००
१९२	विषयगत शिक्षक तालिम मा वि /नि मा वि (अंग्रेजी, गणित, नेपाली, सामाजिक र विज्ञान) विषयगत शैक्षणिक योजना निर्माण समेत	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
१९३	विषयगत शिक्षक तालिम मा वि /नि मा वि (अंग्रेजी, गणित, नेपाली, सामाजिक र विज्ञान) विषयगत शैक्षणिक योजना निर्माण समेत	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
१९४	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण छपाई तथा वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	८४,०००.००	२,१०,०००.००
१९५	शुद्ध पिउने पानी फिल्टर वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९६	शिक्षक छनोट/परिक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
१९७	शिक्षक छनोट/परिक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
१९८	शिक्षक तालिम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
१९९	शिक्षक तालिम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२००	शिक्षक महासंघ सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
२०१	शिक्षा शाखाको पाहुना सत्कार तथा कर्मचारी खाजा, खाना खर्च तथा विविध खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	४८,०००.००	४८,०००.००	४८,०००.००	९६,०००.००	२,४०,०००.००
२०२	सूचना प्रविधि सम्बन्धी तालिम/HMIS सम्बन्धी तालिम/अन्साट कोचिङ-साथै डाटा भरिफिकेसन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२०३	सडक तथा झोपु हेरालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	८०,०००.००	१,२०,०००.००	८०,०००.००	१,२०,०००.००	४,००,०००.००
२०४	सुत्केरी प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
२०५	स्थानीय विपद पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य निर्माण	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२०६	सेफ हाउस	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२०७	सवारी साधनको भाडा, ढुवानी खर्च, अनुगमन तथा भ्रमण क्रममा हुने इन्धन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	८४,०००.००	८४,०००.००	८४,०००.००	१,६८,०००.००	४,२०,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	तथा अन्य खर्च										
२०८	स्वास्थ्य कर्मि मासिक वेठक खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
२०९	स्वास्थ्य संथाहरुको लागि सहायता	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,०४,०००.००	१,०४,०००.००	१,०४,०००.००	२,०८,०००.००	५,२०,०००.००
२१०	स्वास्थ्य संथाहरुको लागि सहायता	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	३,१२,०००.००	७,८०,०००.००
२११	स्वास्थ्य स्वयंसेविका लाई पुनर ताजगी तालिम/आधारभुत तालिम तथा सामाग्री वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२१२	स्वास्थ्य संस्था अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
२१३	सार्वजनिक सुनुवाई तथा सामाजिक परीक्षण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
२१४	सि वी आर कार्यक्रम संचालनमा साझेदारी रकम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२१५	सिन्धुली कलाघर	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२१६	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका डम्फु समाज	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२१७	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
२१८	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
२१९	विविध शैक्षिक कार्यक्रमहरु	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
२२१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
२२२	अन्तराष्ट्रिय भ्रमण (शैक्षिक)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
२२३	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	महिना	३८,४३६.००	०.००	०.००	०.००	३८,४३६.००
२२४	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	महिना	०.००	०.००	०.००	६१,५६४.००	६१,५६४.००
२२५	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
२२६	विपत व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२२७	विपत व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२२८	क्यानेश्वर स्वास्थ्य चौकीमा सामुदायिक औषधी पसल सञ्चालनको लागी औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
२२९	घुम्टि शिविर सञ्चालन तथा शिविरको लागी औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२३०	निःशुल्क वितरण हुने औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
२३१	निःशुल्क वितरण हुने औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३२	महेन्द्रझ्याडी सामुदायिक औषधी पसलको लागी	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	आवश्यक औषधी तथा आवश्यक व्यवस्थापन			- नगद							
२३३	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागी सर्जिकल सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२३४	सेवा निवृत्तको संचित विदा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२३५	सेवा निवृत्तको औषधी उपचार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२३६	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३८	धनेश्वर प्रा वि ढाँडखोला रंग रोगन तथा बसाई व्यवस्थापन	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२३९	सभाहल मर्मत तथा रङ्गरोगन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	२,६०,०००.००	६,५०,०००.००
२४०	CCTV जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००	६,००,०००.००
२४१	पोर्टेबल डेक्सडप क्या आर डिसप्ले डिभाइस खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
२४२	मेन बिल्डिङ्गमा एसि इन्टलेसन तथा मर्मत सम्भार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	२,८०,०००.००	७,००,०००.००
२४३	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
२४४	क्यानेश्वर स्वास्थ्य चौकीमा सामुदायिक औषधी फर्निचर तथा	स्वास्थ्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	आवश्यक ब्यबस्थापन										
२४५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
२४६	मुख्य फर्निचर, UPVC झ्याल र सिसाको ढोका निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२४७	सभा हल फर्निचर, UPVC झ्याल र सिसाको ढोका निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
२४८	भिमान कौवा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१६,००,०००.००	४०,००,०००.००
२४९	भिमान कौवा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
२५०	लिम्बुटार श्यामको घरदेखि गंगते मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
२५१	हाकपारा तल्लो जिम्वाटोल जाने सडक ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२५२	वटारे खोला नियन्त्रण बखफर	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
२५३	वरम थानदेखि क्यानखोला नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
२५४	वले खोला नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	३११५४	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
२५५	साउने खोल्सी नियन्त्रण चायचुटी	विपद व्यवस्थापन	३११५४	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
२५६	कामी झोरा सिंचाई कुलो पथराही फाँट	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५७	छेटाहा पोखरी संरक्षण भुताहा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२५८	झोझरा तल्लो सिंचाई कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
२५९	थापा भञ्ज्याङ सिंचाई पोखरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२६०	धुलौडा सिंचाई पोखरी संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
२६१	लिम्बुटार सिंचाई मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२६२	सिंचाई पोखरी अजिङगार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२६३	अधेरी खानेपानी ईनार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२६४	१५ शैया अस्पताल	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१६,००,०००.००	४०,००,०००.००
२६५	१५ शैया अस्पताल	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	२४,००,०००.००	६०,००,०००.००
२६६	ईलाका प्रहरी चौकी भवन घेरावेरा	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
२६७	ईलाका प्रहरी चौकी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	१,३०,०००.००	३,२५,०००.००
२६८	ईलाका प्रहरी चौकी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	७,३५,०००.००	७,३५,०००.००	७,३५,०००.००	१४,७०,०००.००	३६,७५,०००.००
२६९	कुशदमार स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण वडा नं ३	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७०	गुम्वाहरु निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
२७१	गुम्वाहरु निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
२७२	घुमाउने छोर्टेन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२७३	घुमाउने छोर्टेन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२७४	चैनपुर खेलकुद मैदान शौचालय निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
२७५	दलित सेवा समिति अधुरो भवन वडा नं २	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२७६	दलित सेवा समिति अधुरो भवन वडा नं २	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२७७	बघौली चर्च निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
२७८	बघौली चर्च निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
२७९	बालविकास कक्षा तथा मन्त्रेश्वरी सामग्री व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
२८०	बालविकास कक्षा तथा मन्त्रेश्वरी सामग्री व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	१,०८,०००.००	२,७०,०००.००
२८१	भाईरल जंगल पर्यटन तथा पुर्वाधार विकास(शौचालय तथा खानेपानी)	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२८२	भाईरल जंगल पर्यटन तथा पुर्वाधार विकास(शौचालय तथा खानेपानी)	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८३	रेडियो भवन अधुरो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२८४	रेडियो भवन अधुरो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
२८५	वडा नं. १ प्राथमिक विद्यालय अधुरो निर्माण २ वटा	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
२८६	सुनाखरी सहकारी भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
२८७	सुनाखरी सहकारी भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
२८८	सवारी साधन पार्किङ स्थल ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
२८९	सौर्य विद्युत उत्पादनको लागि PPA को लागि साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
८०३२५५०७२०१ हरिहरपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.१											
२९०	जग्गा वर्गिकरण	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२९१	दुवी हरिहरपुरगढी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
२९२	बलैँचा बागडा रुम्बाटोल सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
२९३	वडा स्तरीय शाखा सडकहरु मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
२९४	जमुनाटार जितपुर लिफ्ट खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२९५	कोक्टी र चिसापानी विद्यालय अधुरो निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९६	बस्तीपुर सत्यवचन भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
८०३२५५०७२०२ हरिहरपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.२											
२९७	जग्गा बर्गिकरण	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२९८	वडा नं. ०२ को पार्श्वचित्र (भिलेज प्रोफाईल)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
२९९	कालिकाठ शाखा सडक ग्रावेल	यातयात पूर्वधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३००	जखौली वि.क. टोल जाने बाटो	यातयात पूर्वधार	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३०१	थामडाँडा सडक सल्याप ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३०२	बखफर गडुल डाँडा शाखा सडक ग्रावेल	यातयात पूर्वधार	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३०३	बखफर छत्रटोल देखि गोलेटोल सम्म शाखा सडक	यातयात पूर्वधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३०४	बन्धरे झिवाडी शाखा सडक नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
३०५	सानो बखफर शुब्बा टोल शाखा सडक ग्राबेल	यातयात पूर्वधार	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३०६	कौहर खोल्सी तटबन्ध रतनपुर	विपद व्यवस्थापन	३११५४	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३०७	जखौली अकले खोल्सी पोखरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३०८	जखौली गोहबर लिफ्ट सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०९	झनझने पातखोला सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३१०	बखफर वडा शाखा रोड छेउ कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३११	रतनपुर अमिलो आँप छेउ ईनार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३१२	रतनपुर विरालो खोल्सी ईनार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३१३	सानो पतानी कुलो बाध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३१४	चैनपुर घतानीटोल ईनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३१५	जखौली गैरीबारी ईनार २ वटा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
३१६	झनझने बराईली टोल ईनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३१७	झनझने योजन टोल ईनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३१८	झनझने श्रीपुर खानेपानी मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३१९	झिवाडी रातो पानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३२०	बखफर झ्यासटोल ईनार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३२१	बखफर पहरीटोल ईनार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२२	बन्चरे तिनघरे खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३२३	बन्चरे शुब्बाटोल खानेपानी ट्याङ्की	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३२४	श्रीपुर नयाँ बस्ती ईनार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३२५	शिखर लामाटोलको लागि खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३२६	चैनपुर पितापरमेश्वर अधुरो ट्रस निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३२७	जखौली प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३२८	बखफर गुम्बाटोल अधुरो गुम्बा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
३२९	बन्चरे जन विकास प्रा.वि. शौचालय	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३३०	श्रीपुर बजार ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००

८०३२५५०७२०३ हरिहरपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.३

३३१	जग्गा बर्गिकरण	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३३२	ल्होछार दिवस	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३३३	हाईटार वालकक्षा संचलान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३३४	३ नं. वडा सडक सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय -	१०	महिना	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००	६,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
३३५	कलपट्टी मुना खेत कृषि सडक स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३३६	खौली आँप कृषि सडक होमपाईप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३३७	फेन्देलेङ देखि खसिनडाँडा अधुरो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३३८	माथिलो सोकन दुधौली खोल्सी कल्भट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३३९	रमौलीटोल अधुरो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३४०	सेरटोल अधुरो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३४१	गंगटे सिंचाई बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३४२	पानस खोल्सी पाख्रिन संरक्षण	विपद व्यवस्थापन	३११५४	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३४३	लालभित्ते जाली गोविन्द्र खेत संरक्षण	विपद व्यवस्थापन	३११५४	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३४४	लिम्बुटार झोलुङ्गे पुल तटबन्ध	विपद व्यवस्थापन	३११५४	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३४५	३ नं. वडा पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३४६	कुशदमार पारी अधुरो सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४७	गुर्जि मैनेवजार लिफ्ट मोटर पाईप	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३४८	बिच सोकन राईटोल कुलो स्तरोन्नती	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३४९	केउरानी खानेपनी लिफ्ट	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
३५०	खर्कन्डे ईनार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३५१	गुर्जि बासपार्क तल्लोटोल र गुम्बाटोल ईनार निर्माण संख्या - २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३५२	घुम्ती ईनार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३५३	टाँडी सोकन खानेपानी ट्याङकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३५४	ठकुरी खोरीया गैरीटोल ईनार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३५५	तिनकुना ईनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३५६	पाचसया ईनार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३५७	बनौली चुवारी ईनार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३५८	बनौली तल्लोटोल खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३५९	बाघखर्क खानेपानी अधुरो	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				सरकार - नगद							
३६०	माडी ईनार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३६१	रमौली बस्ती खा.पा. ट्याडकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३६२	लिम्बुटार खानेपानी ट्याडकी घेरावेरा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३६३	शिखर पाखा खानेपानी कुवा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
३६४	सिमलटार ईनार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३६५	धनमना डाँडा अधुरो गुम्वा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३६६	रानीपानी गस्तेल चर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३६७	लिम्बुटार जिम्वाटोल घेरावेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
८०३२५५०७२०४ हरिहरपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.४											
३६८	४ नं. वडाको भिलेज प्रोफाईल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३६९	जग्गा बर्गिकरण	भूमि व्यवस्था	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२५,२००.००	२५,२००.००	२५,२००.००	५०,४००.००	१,२६,०००.००
३७०	जग्गा बर्गिकरण	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१४,८००.००	१४,८००.००	१४,८००.००	२९,६००.००	७४,०००.००
३७१	भाषा सस्कृती संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	महिना	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- नगद							
३७२	मा.वी इयाडी बस सन्चालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३७३	स्वस्थ चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३७४	जुटपानी भैसे वसन मोटर बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३७५	धनमाना तटबन्ध	विपद व्यवस्थापन	३११५४	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३७६	निकास नियन्त्रण सिमलपुर	विपद व्यवस्थापन	३११५४	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
३७७	लोहार खोल्सी नियन्त्रण-उत्तर पट्टी	विपद व्यवस्थापन	३११५४	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३७८	सानो धनमना नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३७९	इयाडी सिंचाई ईनार सिमलपुर बघौली	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३८०	बेलपुर खा.पा. कृषी ईनार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३८१	कुण्ड टोल खानेपानी ट्याङ्की संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३८२	गुम्बा टोल ईनार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३८३	चायचुटी खानेपानी ईनार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३८४	नयाँ बस्ती खानेपानी ईनार (सिमलपुर नयाँ बस्ती)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८५	बासुदेव खानेपानी ट्याङ्की तथा इन्टेक निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३८६	बाह्रविसे खानेपानी इनार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३८७	भैसे कृषी इनार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३८८	बसन गुम्बा निर्माण भैसे वसन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३८९	प्रा.वि. जुटपानी फलशिलिङ बाल कक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	३११६१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
३९०	प्रहरी चौकी जग्गा खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४,४०,०००.००	४,४०,०००.००	४,४०,०००.००	८,८०,०००.००	२२,००,०००.००
८०३२५५०७२०५ हरिहरपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.५											
३९१	५ नं. वडा भिलेज प्रोफाइल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३९२	जग्गा वर्गिकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३९३	तामाङ ल्छेछार कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३९४	मगर जाती कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
३९५	माझी जाती कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
३९६	वडा नं. ५ दलित आरन संरक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३९७	वडा स्तरिय खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९८	टिका भैरुङ सिन्धुली डाँडा अधुरो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
३९९	तामाजोर थुक्मी अधुरो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४००	पाङ्ग्रे गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४०१	भलाय टोटला दमार सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४०२	सेतो डाँडा गल्छी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
४०३	हात्तिदमार आँपखहरे तटबन्ध	विपद व्यवस्थापन	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४०४	गैरी खेत सिचाई पोखरी जोगी खोला	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४०५	जोरसिमल सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४०६	तामाजोर सिचाई पोखरी ३ वटा	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
४०७	बोटेनी मा.वि. देखि ठुलो खेत सिचाई	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
४०८	सेतो डाँडा १ सिचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४०९	आँपटार खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४१०	दुलौटा अधुरो खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४११	धनमना ईनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४१२	भलखडा सिचाई ईनार २ निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४१३	मिलन चोक खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४१४	वाघखोर स्याङतान टोल सिचाई ईनार २ वटा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४१५	सिन्धुरे घारी खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४१६	पेमाथर्पालिङ सिमरास गुम्बा मर्मत तथा घेरावेरा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	३,२०,०००.००	८,००,०००.००
४१७	वडाको फुटबल फिल्ड स्तरोन्नती	युवा तथा खेलकुद	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४१८	वालविकास भलखडा फिल्ड निर्माण	शिक्षा	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४१९	चारखोला मलामी घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
८०३२५५०७२०६ हरिहरपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.६											
४२०	सानोकौवा राँगेचुरी थिमिले खानेपानी विद्युत महशुल भुक्तानी	खानेपानी तथा सरसफाई	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
४२१	चिसापानी आमा समुह अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४२२	जग्गा बर्गिकरण	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४२३	लहोछार कार्यक्रम राँगेदोभान	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
४२४	रौंगेचुरी केराबारी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	२,८०,०००.००	७,००,०००.००
४२५	सपर्ता रामचुवा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४२६	सिमलवान हर्बले सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४२७	झाप्सी बस्ती तथा पहिरो नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	३११५४	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४२८	भन्झ्याङ बस्ती तथा पहिरो नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	३११५४	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४२९	आँपडाँडा सिंचाइ निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
४३०	चिसापानी लिफ्ट सिंचाइ मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४३१	चिसापानी सिंचाइ पोखरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४३२	जलपेदोभान सिंचाइ पोखरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४३३	ठुलोकौवा पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४३४	रमनदास सिंचाई पोखरी स्तरोन्नती	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
४३५	कुल्डिङ खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौडफाँड - संघीय	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
४३६	जलपेदोभान खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४३७	झप्सी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
४३८	ठुलो कौवा खानेपानी सामग्री खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
४३९	बेसिटोल खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४४०	भिमान खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४४१	ठुलो कौवाडाँडा चौतारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४४२	भिमान प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४४३	रँगिदोभान पुजापाठ अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
४४४	श्री कुशेश्वर मा.वि. ढप्सार छात्रबास निर्माण तथा मर्मत	शिक्षा	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
४४५	स्वास्थ्य इकाई कौवाडाँडा प्रतिक्षालय निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
८०३२५५०७२०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.७											
४४६	पन्थचौरी आरन निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४७	क्यानदोमान देखि वडा कार्यालय जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	जिल्ला	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००	६,००,०००.००
४४८	काली खोला कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
४४९	गेवेरी झोरा कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
४५०	पन्थचौरी देखी लाम्पाते सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००	६,००,०००.००
४५१	पुरानो गाउँ देखी मोराङ्गे सडक हेमपाइप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४५२	माथिल्लो पथराही, जर्गा टोल देखी तल्लो पथराही सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४५३	स्याङतान टोल काभ्रे झोरा नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	३११५४	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
४५४	कुण्डा फाट ताल, माथि कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
४५५	केवनचुली लिफ्ट सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४५६	ठुलो लोसे नमुना सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४५७	पुरानो गाउँ थापाटोल सिंचाई पोखरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
४५८	पुरानो गाउँ सिंचाई पोखरी मोराङ्गे	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बोर्डफाँड -	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
४५९	बम्जन फाट सिचाइ इनार निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४६०	सिरु दमार सिचाइ पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
४६१	अर्लबार्ला लिफ्ट खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४६२	केवनचुली बसन्त टोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४६३	ठुलो धुम्मे खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४६४	तल्लो पथराही खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
४६५	पुरानो गाउँ इनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४६६	बल डाडा खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४६७	भुताहा बम्जन टोल लिफ्ट खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४६८	मोक्तान डाडा लिफ्ट खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४६९	रायटोल माथिल्लो पथराही खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७०	वडा कार्यालय इनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४७१	सानो धुम्मे खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४७२	सिसौ दमार सिचाई इनार निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५६	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४७३	नयाँ बस्थि ढल व्यवस्थापन तथा निकास	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४७४	जग्गा बर्गिकरण	भूमि व्यवस्था	३१४११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
८०३२५५०७२०८ हरिहरपुरगढी गाउँपालिकावडा नं.८											
४७५	पथराही फाँट प्रतिक्षालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४७६	श्री मा.वि. पान्तलेमा बाल विकास शैक्षिक सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
४७७	पथराही फाँट सिचाई पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिचाई	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१,६०,०००.००	४,००,०००.००
४७८	दलित बालबालिकालाई शिक्षाका लागि सहायता	शिक्षा	२५३११	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
४७९	वडा स्तरीय विभिन्न सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४८०	जग्गा वर्गिकरण	भूमि व्यवस्था	३१११४	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८१	प्रा.वि. ढाँडखोला फर्नीचर	शिक्षा	३११२३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४८२	धिमिले स्कूल मुनी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	२,४०,०००.००	६,००,०००.००
४८३	भित्री जमुने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
४८४	च्याने ईनार निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४८५	बाहुनडाँडा समरसेल सिंचाई मोटर खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४८६	वडा नं. ८ वडा कार्यालय ईनार निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००
४८७	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण शान्तिनगर चोक हटिया	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४८८	तिलबारी खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४८९	भण्डारी पर्ता खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
४९०	वडा नं. ८ को सिंचाई तथा खानेपानीको लागि पाईप र मोटर खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४९१	ढाँडखोला आधारभुत स्वास्थ्य चौकी भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००

८०३२५५०७५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,९१,४०,०००.००	१,९१,४०,०००.००	२,८७,१०,०००.००	२,८७,१०,०००.००	९,५७,००,०००.००
४९३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	महिना	५,९८,८००.००	५,९८,८००.००	८,९८,२००.००	८,९८,२००.००	२९,९४,०००.००
४९४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१९,८३,४००.००	१९,८३,४००.००	२९,७५,१००.००	२९,७५,१००.००	९९,१७,०००.००
४९५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	महिना	२,९६,६००.००	२,९६,६००.००	४,४४,९००.००	४,४४,९००.००	१४,८३,०००.००
४९६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	११,१५,२००.००	११,१५,२००.००	१६,७२,८००.००	१६,७२,८००.००	५५,७६,०००.००
४९७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	महिना	३,३६,६००.००	३,३६,६००.००	५,०४,९००.००	५,०४,९००.००	१६,८३,०००.००
४९८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान	१०	महिना	१,६६,६००.००	१,६६,६००.००	२,४९,९००.००	२,४९,९००.००	८,३३,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				(बैदेशिक)]							
४९९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	२६,४०,०००.००	२६,४०,०००.००	२६,४०,०००.००	५२,८०,०००.००	१,३२,००,०००.००
५००	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	३५,२०,०००.००	३५,२०,०००.००	३५,२०,०००.००	७०,४०,०००.००	१,७६,००,०००.००
५०१	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	महिना	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
५०२	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	महिना	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
५०३	रोजगार संयोजकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,१३,६००.००	१,१३,६००.००	१,७०,४००.००	१,७०,४००.००	५,६८,०००.००
५०४	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,७०,८००.००	१,७०,८००.००	२,५६,२००.००	२,५६,२००.००	८,५४,०००.००
५०५	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	पशुपन्छी विकास	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,५७,५००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	१,५७,५००.००	५,२५,०००.००
५०६	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	७०,०००.००	७०,०००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	३,५०,०००.००
५०७	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
५०८	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त	१०	महिना	४४,२००.००	४४,२००.००	६६,३००.००	६६,३००.००	२,२१,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)			अनुदान चालु							
५०९	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	५०,८००.००	५०,८००.००	७६,२००.००	७६,२००.००	२,५४,०००.००
५१०	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	७४,७००.००	४९,८००.००	४९,८००.००	७४,७००.००	२,४९,०००.००
५११	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	४६,२००.००	४६,२००.००	६९,३००.००	६९,३००.००	२,३१,०००.००
५१२	स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	कानून तथा न्याय	२२४१३	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	४६,२००.००	४६,२००.००	४६,२००.००	९२,४००.००	२,३१,०००.००
५१३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२७,४००.००	२७,४००.००	४१,१००.००	४१,१००.००	१,३७,०००.००
५१४	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
५१५	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	८,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१६	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० महिना	१९,०००.००	२८,५००.००	२८,५००.००	१९,०००.००	९५,०००.००
५१७	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० महिना	२,५७,४००.००	३,८६,१००.००	३,८६,१००.००	२,५७,४००.००	१२,८७,०००.००
५१८	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
५१९	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० महिना	१०,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
५२०	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० महिना	२१,०००.००	२१,०००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	१,०५,०००.००
५२१	कृषि, पशुपन्थी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० महिना	१०,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० महिना	१८,०००.००	१८,०००.००	२७,०००.००	२७,०००.००	९०,०००.००
५२३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
५२४	खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० महिना	१,९५,०००.००	१,९५,०००.००	२,९२,५००.००	२,९२,५००.००	९,७५,०००.००
५२५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका,	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० महिना	१४,०००.००	१४,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	७०,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	२०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सोप विकास तालिम कार्यक्रम)										
५२६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	६७,२००.००	६७,२००.००	१,००,८००.००	१,००,८००.००	३,३६,०००.००
५२७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	महिना	६,२०,६००.००	६,२०,६००.००	९,३०,९००.००	९,३०,९००.००	३१,०३,०००.००
५२८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	२०,६२,८००.००	२०,६२,८००.००	३०,९४,२००.००	३०,९४,२००.००	१,०३,१४,०००.००
५२९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	महिना	२,९८,२००.००	२,९८,२००.००	२,९८,२००.००	५,९६,४००.००	१४,९१,०००.००
५३०	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
५३१	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
५३२	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	२६,८००.००	२६,८००.००	४०,२००.००	४०,२००.००	१,३४,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	महिना	६०,२००.००	६०,२००.००	९०,३००.००	९०,३००.००	३,०१,०००.००
५३४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,९९,४००.००	१,९९,४००.००	२,९९,१००.००	२,९९,१००.००	९,९७,०००.००
५३५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	महिना	२९,८००.००	२९,८००.००	४४,७००.००	४४,७००.००	१,४९,०००.००
५३६	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१६,०००.००	१६,०००.००	२४,०००.००	२४,०००.००	८०,०००.००
५३७	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१०,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
५३८	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	५३,६००.००	५३,६००.००	८०,४००.००	८०,४००.००	२,६८,०००.००
५३९	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	महिना	६,१५,०००.००	६,१५,०००.००	६,१५,०००.००	१२,३०,०००.००	३०,७५,०००.००
५४०	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरेलुमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	९२,०००.००	९२,०००.००	१,३८,०००.००	१,३८,०००.००	४,६०,०००.००
५४१	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,४८,०००.००	१,४८,०००.००	२,२२,०००.००	२,२२,०००.००	७,४०,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम										
५४२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	३६,०००.००	९०,०००.००
५४३	माटो स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
५४४	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्महत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
५४५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	३,२०,०००.००	८,००,०००.००
५४६	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	६,३४,४००.००	६,३४,४००.००	९,५१,६००.००	९,५१,६००.००	३१,७२,०००.००
५४७	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्चन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
५४८	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	५,०००.००	५,०००.००	७,५००.००	७,५००.००	२५,०००.००
५४९	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	३७,४००.००	३७,४००.००	५६,१००.००	५६,१००.००	१,८७,०००.००
५५०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	महिना	७३,८००.००	७३,८००.००	१,१०,७००.००	१,१०,७००.००	३,६९,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	४,९४,०००.००	४,९४,०००.००	७,४१,०००.००	७,४१,०००.००	२४,७०,०००.००
५५२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	महिना	१,४९,२००.००	१,४९,२००.००	२,२३,८००.००	२,२३,८००.००	७,४६,०००.००
५५३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	२,०६,६००.००	२,०६,६००.००	३,०९,९००.००	३,०९,९००.००	१०,३३,०००.००
५५४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	महिना	६२,४००.००	६२,४००.००	९३,६००.००	९३,६००.००	३,१२,०००.००
५५५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	महिना	३१,०००.००	३१,०००.००	४६,५००.००	४६,५००.००	१,५५,०००.००
५५६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	६८,६००.००	६८,६००.००	१,०२,९००.००	१,०२,९००.००	३,४३,०००.००
५५७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३४,०००.००	३४,०००.००	५१,०००.००	५१,०००.००	१,७०,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,२७,४००.००	२,२७,४००.००	३,४१,१००.००	३,४१,१००.००	११,३७,०००.००
५५९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	५५,२००.००	५५,२००.००	८२,८००.००	८२,८००.००	२,७६,०००.००
५६०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,८२,८००.००	१,८२,८००.००	२,७४,२००.००	२,७४,२००.००	९,१४,०००.००
५६१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	५,०००.००	५,०००.००	७,५००.००	७,५००.००	२५,०००.००
५६२	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	२,३०,८००.००	२,३०,८००.००	२,३०,८००.००	४,६१,६००.००	११,५४,०००.००
५६३	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,७६,२००.००	१,७६,२००.००	१,७६,२००.००	३,५२,४००.००	८,८१,०००.००
५६४	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	९,६००.००	९,६००.००	१४,४००.००	१४,४००.००	४८,०००.००
५६५	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	९८,६००.००	९८,६००.००	९८,६००.००	१,९७,२००.००	४,९३,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च										
५६६	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	महिना	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	६,२५,०००.००
५६७	समुदाय स्तरमा नर्स रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
५६८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	२८,०००.००	२८,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	१,४०,०००.००
५६९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	२२,६००.००	२२,६००.००	२२,६००.००	४५,२००.००	१,१३,०००.००
५७०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	महिना	५२,२००.००	५२,२००.००	७८,३००.००	७८,३००.००	२,६१,०००.००
५७१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१०	महिना	२५,८००.००	२५,८००.००	३८,७००.००	३८,७००.००	१,२९,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
५७२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,७३,४००.००	१,७३,४००.००	२,६०,१००.००	२,६०,१००.००	८,६७,०००.००
५७३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	महिना	८९,४००.००	८९,४००.००	१,३४,१००.००	१,३४,१००.००	४,४७,०००.००
५७४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	५,९८,०००.००	५,९८,०००.००	८,९७,०००.००	८,९७,०००.००	२९,९०,०००.००
५७५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	महिना	१,८०,६००.००	१,८०,६००.००	२,७०,९००.००	२,७०,९००.००	९,०३,०००.००
५७६	हे/साइलोज प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
५७७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	महिना	२७,४००.००	२७,४००.००	४१,१००.००	४१,१००.००	१,३७,०००.००
५७८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,८३,६००.००	१,८३,६००.००	२,७५,४००.००	२,७५,४००.००	९,१८,०००.००
५७९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१०	महिना	५५,४००.००	५५,४००.००	८३,१००.००	८३,१००.००	२,७७,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	छात्रवृत्ति			एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
५८०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	महिना	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
५८१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	महिना	४०,२००.००	४०,२००.००	६०,३००.००	६०,३००.००	२,०१,०००.००
५८२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,३३,४००.००	१,३३,४००.००	२,००,१००.००	२,००,१००.००	६,६७,०००.००
५८३	पालिका अन्तरगत निर्माणाधिन ५।१०। १५ शैल्या आधारभूत अस्पतालको मोबिलाईजेसन तथा श्रुजित दायित्व भुक्तानी	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	महिना	७०,८०,०००.००	७०,८०,०००.००	१,०६,२०,०००.००	१,०६,२०,०००.००	३,५४,००,०००.००
५८४	१. मिलनचोक झो.पु ,२. चिप्लोबाटो झो.पु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	महिना	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	३,९०,०००.००	३,९०,०००.००	१३,००,०००.००
५८५	झनझने श्रीपुर शहरी सडक कालोपत्रे, हरिहरपुरगढी गाउँपालिका-२ सिन्धुली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	महिना	५,००,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	२५,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८६	बोटेनी गैह्रीखेत हुँदै मरिणखोला जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	महिना	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५८७	सिन्धुली जिल्ला हरिहरपुरगढी गाउँपालिका वडा नं २ झनझने श्रीपुर शहरी सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	महिना	५,००,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	२५,००,०००.००
५८८	थलथले सिंचाई पोखरी निर्माण, हरिहरपुरगढी २	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५८९	बिमिरेझोरा सिंचाई आयोजना, हरिहरपुरगढी ७	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०३२५५०७५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
५९०	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका भित्रका विद्यालयहरुको लागि फर्निचर तथा ICT ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	१०	महिना	३३,००,०००.००	३३,००,०००.००	४९,५०,०००.००	४९,५०,०००.००	१,६५,००,०००.००
८०३२५५०७५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
५९१	भुताहा अधेरी बरुण सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	महिना	१८,६०,०००.००	१८,६०,०००.००	१८,६०,०००.००	३७,२०,०००.००	९३,००,०००.००
५९२	भुताहा अधेरी बरुण सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	महिना	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१६,००,०००.००	४०,००,०००.००
८०३२५५०७५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५९३	माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	३,४०,८००.००	३,४०,८००.००	३,४०,८००.००	६,८१,६००.००	१७,०४,०००.००
५९४	विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	४,८५,०००.००	४,८५,०००.००	४,८५,०००.००	९,७०,०००.००	२४,२५,०००.००
५९५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००	३,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	समावेशीकरण									
५९६	कृषि तथा पशुपालन प्रवर्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
५९७	बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१९,२००.००	१९,२००.००	१९,२००.००	३८,४००.००	९६,०००.००
५९८	बाल विवाह अन्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
५९९	मकैको उन्नत तथा हाइब्रिड बीउ उत्पादन सम्बन्धी खाद्य सुरक्षा आयोजना वडा नं. १ देखि ८	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१०	महिना	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६००	सामुदायिक/आधारभूत स्वास्थ्य इकाई सुदृढीकरण, हरिहरपुरगढी-५	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
६०१	हरिहरपुरगढी स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, हरिहरपुरगढी	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
६०२	हातेमालो उद्यमशील कृषि सहकारी संस्था मार्फत सहकारी शिक्षा सम्बन्धी तालिम	सहकारी	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
६०३	बोटेनी गैह्रीखेत हुँदै मरिणखोला जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	महिना	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००	५०,००,०००.००
६०४	बोटेनी देखि भलायो सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	२५,००,०००.००
६०५	थलथले सिंचाई पोखरी निर्माण, हरिहरपुरगढी २	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	२५,००,०००.००
६०६	बिमिरेझोरा सिंचाई आयोजना, हरिहरपुरगढी ७	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	महिना	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	२५,००,०००.००
८०३२५५०७५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
६०७	मकैको उन्नत तथा हाइब्रिड बीउ उत्पादन सम्बन्धी खाद्य सुरक्षा आयोजना वडा नं. १ देखि ८	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१०	महिना	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००	५०,००,०००.००
८०३२५५०७५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
६०८	काटर पुरानोगाउँ कालिलेख डाँडखोला भालुमारा सडक वडा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१०	महिना	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	२४,००,०००.००	६०,००,०००.००



हरिहरपुरगढी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
 कार्यालयको कोड : ८०३२५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	नं. ७ र ८			अनुदान							
६०९	क्राटर पुरानोगाउँ कालिलेख डाँडखोला भालुमारा सडक वडा नं. ७ र ८	यातयात पूर्वधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१०	महिना	२८,००,०००.००	२८,००,०००.००	२८,००,०००.००	५६,००,०००.००	१,४०,००,०००.००
कुल जम्मा							१५,६५,३१,०३६.००	१३,४८,८३,४००.००	१५,३५,१२,६००.००	२४,००,७८,९६४.००	६८,५०,०६,०००.००